
Verksamhetsberättelse för seglingskommittén i Gränna båtklubb 2023 
 
 
Seglingskommittén har under året bestått av Fredrik Meyer (sammankalande), Östen Johansson, 
Nils Käll och Peter Sandén. Bengt Boestad  har haft en rådgivande funktion. 
 
Året inleddes med en kurs i förarintyg under januari och februari. Torsdagar mellan 18.00-21.00 
träffades 11 deltagare vid 6 tillfällen. Ledare utgjordes av medlemmarna i seglingskommittén. 
Kursen avslutades med prov för förarintyg och för de av deltagarna som önskade även prov för 
radiocertifikat. Provförättare var Göran Hagmyr från Hjo. 
 
Under mars månad hölls en utbildningsserie i de teoretiska grunderna i att segla kölbåt och 
utbildningen utformades och genomfördes av ledare/föreläsare från seglingskommittén. Totalt 4 
tillfällen med 13 deltagare. 
 
I april var det dags för sjösättning av klubbens utbildningsbåtar, 2 st 11:Metre One Design och 
därmed starten på årets seglarskola. Seglarskolan har under året haft 29 tillfällen med utbildning på 
vattnet. Vid 2 tillfällen deltog deltagare från Idrottsmixen (GAIS) där både barn och föräldrar var 
med. Vid tillfällen där fler än 12 deltagare var närvarande fick även ledarnas egna båtar användas, 
allt för att alla skulle få vara. Gränna båtklubb är den lilla och familjära klubben och det stämmer 
väl in på seglarskolans verksamhet också. Alla som vill lära sig segla få vara med och därmed har 
åldersspridningen varit stor (10-75 år). Både ledare och deltagare har sett detta som mycket positivt 
och vi har fått lära av varandra. Seglarskolan deltog också i 2 tävlingar, Baskarp Race och 
Grevskapsregattan. 
 
Seglarskolans deltagare är med vid service och underhåll av båtarna. Det är som regel god 
uppslutning vilket är glädjande, i synnerhet vid sjösättning och torrsättning då det behövs gott om 
handkraft. 
 
Gränna båtklubb anordnar varje år en regatta, så även 2023 och enligt traditionen 3.e lördagen i 
augusti. Förutom båtar från Gränna fanns deltagare från Domsand, Svedudden och Hjo. Helgen 
inleddes med samling kring grillen på fredagen innan med god uppslutning av både deltagare i 
regattan och medlemmar i Gränna båtklubb. 
 
I skrivande stund gör Peter Sandén och Östen Johansson service på motorer som tillhör 
seglarskolans båtar och vi hoppas att de har det varmt och skönt i garaget. 
 
 
 
 
Fredrik Meyer, från ett mörkt och kyligt Gränna 2024-02-10. 
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